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- For føste gang i manns minne opplever ikke 

flertallet økonomisk trygghet. Det skal Rødt 

gjøre noe med, sier Charlotte Therkelsen. 

- Jeg stiller til valg fordi jeg elsker lokalsamfunnet mitt 

og vi l være med å fatte gode avgjørelser for det. Kragerø 

er en kommune med spredt bosetting og jeg vil at folk 

skal føle seg trygge på at de får gode velferdstjenester 

uansett hvor de bor, sier Charlotte Therkelsen, nyvalgt 

nestleder i Rødt og ordførerkandidat i hjemkommunen 

Kragerø. 

- I dag ha r vi ikke noe fungerende styre i Kragerø 

fordi den borgerlige konstellasjonen har fa lt sammen. 

Det er dyrt og uforuts igbart for både innbyggere og 

næringsliv. Vi trenger en boligpolitikk som ivareta r 

innbyggerne og ikke utbyggerne, vi må styrke sikker­

hetsnettet for de som har minst og vi må videreutvik le 

tjenestene våre i stedet for å måtte slåss for å oppretthol­

de dem i budsjettet hvert å r. Kragerø trenger en plan. 

Dette høres kanskje ikke så revolusjonært ut, men jeg 

tenkte jeg skulle bli ordfører for å få litt orden i 

sysakene, sier Therkelsen med glimt i øyet. 

\kul v1 hindre utjulk ga, ul Høy,e 
1ft ustra~un ovn Øktt'. muipnse ·~ 
scrømpnser ug rei,æhupp ma vi 
trygge dem sum sltn:1 Ølw,,u,msk. 

Charlotte Therkelsen er lett å like. Det knallrøde håret, 

det brede smilet og det tydelige språ ket er noe helt 

annet enn det vi vanligvis forbinder med politikere. 

Med en far som er sveiser og en mor som gikk fra sekre­

tær til ufaglært omsorgsarbeider i voksen alder, vet hun 

et og annet om hvilke utfordringer folk flest opplever 

i hverdagen. Selv hadde hun sett for seg en karrie re 

innenfor serveringsbra nsjen. 

- Jeg sku I le drive pub, jeg! Men i 2007 takket jeg ja 

til å stå på Rødt-lista i Kragerø. Ikke visste jeg at jeg var 

tilten kt andreplassen. Etter 16 å r i kommunestyret er 

jeg held igvis trygg på at jeg har havnet på rett plass. 

,0di. I IU 

/-/va er det første du vil gjøre hvis du blir ordfører? 

- Kutte i ordførerlønna. Rødt går til va lg på å kutte 

i politikerlønningene i hele Norge, og i Kragerø går 

vi inn for et kutt på 260.000 kroner for at o rdfø rer­

lønna skal ligge rundt en norsk gjennomsnittslønn. 

Det handle r om rettferd ighet i en tid hvor stadig flere 

sliter med å få økonomien til å gå opp. 

l<Ødt gin ul vulg på en politikk sum 
kuttet I reg1111tgsbtu,k 11for fulk 
jle~t . 

Hu01for burde folk stemme !?ødt i lokalvalget? 

- Ford i Rødt er det part iet som har de beste løsn in­

gene på forskje llskrisa vi befinner oss i. Skal vi hindre 

at folk går til Høyre i fru strasjon over økte matpriser, 

strømpriser og rentehopp, må vi trygge folk som sl i ter 

økonomisk. Det har vi en begripelig politik k for. Rødt 

gå r til valg på økt sosialhjelp, billigere kollektivtrafikk 

og tiltak som kutter i regningsbun ken for folk flest. 

- Det er stor forskje ll mellom ele kommunene der 

Rødt er representert og de hvor vi ikke er det. I Kragerø 

har vi vært i opposisjo n denne perioden, men har like­

vel fått satt en stopper for at sosialhjelpen ble avkortet 

mot barnetrygden, vi har sikret at kommunen beholder 

e t desentralisert omsorgstilbud og vi ha r sørget for at 

kommuneplanen prioriterer boliger foran hytter. Dette 

er saker som faktisk betyr noe i folks liv. 

., ~,,J ::ii::l ! I . IL, ,;d 

; Økt sosialhjelp 

, Profittfri velferd 

Bedre helse- og omsorgstjenester 

, Flere rimelige boliger for leie og eie 

Billigere og bedre kollektivtransport 

« 
Rødt 
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➔ Rødts nye velgere Foto: Inne Pedersen 

Det å stemme Rødt er 
en måte å si fra på 

- Siden pandemien har vi hatt nedgangstider 

i hele verden, også Norge. Dyrere mat, strøm, 

rente og slike ting er en global greie, men vi er 

jo ett av verdens rikeste land. Skal vi ikke kunne 

gjøre noe med dette? Strømmen er kanskje det 

verste - vi produserer jo strøm selv. 

Nasim Khaliq jobber som hudte rapeut og bor i Stovner 

bydel, der hun er FAU-representa nt på Tokerud sko le 

og tidl igere FAU-leder på Vestli skole. Hun stemte Rødt 

for første gang i 2021 , etter tidligere å ha stemt Ap ved 

de fleste va lg. 

- Hele fa milien ple ide å stemme Ap, sier Khaliq, 

som mener Ap nå er i ferd med å miste sin posisjon 

bla nt norskpak ista nere. 

- Veldig mange yngre ha r begynt å skjønne at Ap har 

endret veldig retning, at det ikke er sa mme pa rti som 

på Gro si t id, for å si det sån n. Det er ikke så folkelig 

lenger. De to siste periodene m ed Ap har jeg fått fø­

lelsen av at de ha r bytta I itt retning, de ha r gått mot 

høyre i po lit ikken. 

Khaliq tror ma rkante profi ler i Rødt har hatt mye 

å si for å nå nye velgere. 

- Jeg fulgte Sofia Rana og Bjørnar Moxnes fra Rødt 

også før jeg ste mte på de m. Sofia Ra na e r e n veld ig 

fi n representa nt for norskpak ista nere, det sa mme 

gjelder Sa mmia Naaz fra Stovner. De er oppegående, 

sa m fu n nsengasjerte folk som også bryr seg om næ r­

m iljøet og de sm å t ingene , og so m ikke glemme r fol­

kene som ha r va lgt dem. 
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Treffer flere lavtlønte 
Dag Inge Fjeld, analytiker og høgskolelektor på Høg­

skolen Kristiania, framhever Rødts evne til å øke opp­

slutning blant lavtlønte. 
- Rødt ha r beveget seg mest av a lle partiene i en 

retning som sammenfaller med den politiskestrate­

gien som partiet kommuniserer. Hvis du går 10 år 

tilbake, var Rødt overrepresentert blant de høyest 

utdannede med veldig sikre og kanskje også godt be­

talte jobber i offentlig sektor. Siden den gangen har 

det blitt mer og mer et parti for lavtlønte i offentlig 

sektor, med stor overrepresentasjon blant uføre og 

blant ufaglærte arbeidere, sier Fjeld. 

Fjeld har blant annet a rbeidet med å etablere og 

utvikle Sosioraster-undersøkelsen til BTF Innsikt, som 

tar utgangspunkt i at ressursbakgrunn er den viktig­

ste forklaringa på hva slags identitet-pakke folk føler 

tilhørighet til, og hvilke forbruksvalg folk tar. 

- Den sosiokulturelle profilen av Rødt-velgerne som 

jeg skisserte like før valget i 2021 har bare forsterket 

seg, sier Fjeld. Han ko nstaterer at Rødt appellerer til 

grupper som a ndre partier på venstresida ikke treffer 

like godt, og mener at det langt på vei handler om 

klasseforståelse og representasjon. 

Store forskjeller 
Nasim Khaliq tror politikernes bakgrunn påvirker 

hvorda n de forholder seg til forskjellskrisa. 

- Tenk på Støre, som kommer fra en helt annen bak­

grunn enn de a ller fleste i for eksempel Groruddalen i 

dag. Jeg regner med at det er mange som har slitt under 

strømkrisa og priskrisa. Men med en partileder eller 

statsminister som kommer fra de samme forholde ne 

som de a ller fleste gjør - de midt imellom - tror jeg 

nok at man har bedre forståelse for hva folk opplever. 

- Det å stemme Rødt er en måte å si fra på, sende 

signaler til de største partiene. Rødt har mange ting i 

sitt progra m for folk som er på bunn, de satser på eldre, 

barnehage og skole, står opp for palestinerne og kurder­

ne. Hvem er det som er våkne og bryr seg om sakene 

som folk brenner for? Hvem er det som representerer 

oss? spør Khaliq. 

rødt.no 

Nærmere velgernes erfaringer 
- Det som slår høyest ut for å foretrekke Rødt er at far 

var uførepensjonist da man vokste opp. Rødt-velgerne 

har ikke den famil iebakgrunnen som gjør at famil ien 

kan garantere for boliglån, og det er kanskje ikke så 

mye å arve. Rødt har klart å forstå og fange dette litt 

bedre enn en del and re partier. Rødt har flere talsper­

soner som ser ut som de har den erfar ingen som velger­

gruppen føler på - og mener det, sier Dag Inge Fjeld. 

H an påpeker paradokset i at Ap har stad ig lavere 

oppslutning bak faglærte arbeidere: 

- Det er fa ktisk så få som er faglærte og vi l stemme 

Ap i denne store undersøkelsen at det ikke er statistisk 

signifikant, sier han. 

Rødt har en større koalisjon av velgere e nn for 

eksempel MDG og SV, med større bredde i klasse- og 

yrkesbakgrunn. Fjeld merker seg også at Rødt ser ut til 

å treffe menn og kv inner i samme grad. 

- Rødt har den jevneste kjønnsbalansen hos velger­

ne blant partiene på venstresida. Oppdaterte tall fra 

2022-basen som Sosioraster bruker viser at Rødt har 

47 % menn og 53 % kvinner, mot 35 % menn og 65 % 

kvinner hos SV. Hos Arbeiderpartiet har mannsandelen 

gått ned. 
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Rødt 2023: Fordi fellesskap fungerer 

Rødt snakker alltid om å styrke velferden og om alt mulig som 

skal bli billigere eller gratis. Hvordan skal dere f å råd til det? 
- Problemet er ikke at Norge har dårlig råd, men at 

vi har for store forskjeller. Nå ser vi at flertallet ikke har 

økonomisk trygghet, og at over hundre tusen må oppsø­

ke matkøer. Samtidig er det rekordmange milliardærer 

og store dagligvarekjeder med enorme overskudd. 

- Økt formuesskatt for de med store formuer gjør 

at vi kan styrke kommuneøkonomien med 10 milli­

arder til velferden der folk bor. Hvis vi trapper opp 

finansskatten og skatten på selskapsoverskudd med 6 

prosentpoeng, kan vi finansiere både gratis tannhelse 

og løfte minsteytelsene for pensjonister, uføre og folk 

på arbeidsavklaringspenger opp til fattigdomsgrensa. 

- Det å løfte de som trenger det mest er ikke det 

som øker inflasjonen. Rødt prioriterer også annerledes 

enn de andre partiene. Vi er mer opptatt av vårt felles 

sikkerhetsnett enn prangende signa I bygg og dyre pre­

stisjeprosjekter. 

Vil Rødt øke eiendomsskatten der jeg bor? 

- Eiendomsskatten bestemmes lokalt. Det er en av 

få måter kommunene kan skaffe egne inntekter. Rødt 

jobber for at skatten skal væ re sosialt rettferdig, med 

høyt bunnfrad rag, og at kommunene skal få mulighe­

ten til å sette lavere skattesats for boligen du bor i enn 

for sekundærboliger og fritidsboliger. Noen plasser har 

Rødt gått inn for fritak for eiendomsskatt for personer 

med lav inntekt. 

Hvordan skal Rødt sikrefremtidens velferd uten private 

leverandører? 

- For det første bidra r ikke de kommersielle til å 

løse bemanningskrisa. Det blir ikke en eneste ny helse­

arbeider, sykepleier eller lege av at konsern som Aleris 

overtar dem. For det andre er ikke Rødt mot alle pri­

vate. Vi er nemlig for å styrke vilkårene for de ideelle 

i velferden. Vå rt poeng er at skattepenger bevilget til 

velferd skal gå til velferd, ikke til kommersielle aktører 

med profittmotiv som tjener penger på offentlig finan­

siert velferd. Slik får vi en styrket velferd for alle, ikke 

en svekket og klassedelt velferd. 

rødt.no 

Hvordan vil Rødt sikre trygghet for Norge, når Russland har 

invadert et annet naboland? 

- Rødt støtter ukra inernes forsvarskamp for frihet 

og selvstendighet. Russlands folkerettsstridige krig viser 

at den sikkerhetspolit iske arkitekturen ikke har vært i 

sta nd til å forhindre imperialistisk kr igføring fra stor­

makter. Rødt jobber for at Norge skal ha forsvarsall i­

anser med demokratiske land i vår geografiske nærhet 

uavhengig av stormaktsinteresser, og størst mu I ig grad 

av nasjonal selvstendighet innenfor de nåværende sik­

kerhetspolitiske ra mmene. 

- Skiftende regjeringer har bygget ned Norges na­

sjonale forsvarsevne. Heldigvis er det mu lig å styrke 

den igjen, og Rødt ha r lagt fram en forsvarsplan som 

viser hvordan vi raskt ka n ta grep for å gjenreise inva­

sjonsforsvaret i en moderne utgave. 

Rø·dt sier nei til nesten alle nye kraftutbygginge1~ og er 

mot vindkraft både til lands og til havs. Er dere egentlig 

et miljøparti? 

- Rødt går til va lg på en kraftfu ll og rettfe rd ig 

miljøpoli tikk. Derfor prio ri terer vi bedre og bi lligere 

ko llektivtransport . Men vindkraftutbyggingen i Norge 

har vært ødeleggende for natur, vik tige friluftsom råder 

og samisk re indrift. 

- Rødt har en kraftplan som viser hvordan vi kan 

sik re nok kraft, uten å ødelegge natur og fiskeri, nå r vi 

skal få ned utslippene framover. Det t rengs en satsing 

på energieffektivisering, oppgraderi ng av eksisterende 

va nnkraftverk, mer strøm fra solk ra ft, bergvarme, 

fje rnvarmeanlegg, biogass og liknende. 

- Vi må også ta ti lbake kontrollen over krafta. Rødt 

jobber derfor for en ma kspris på strøm på 35 øre per 

kilowattime og at vi må priori tere. Vi sier derfor nei 

til kryptoutvinning, og ne i ti l norgesh istorien s stør­

ste strømsløseri. Elektrifisering av sokkelen er å tappe 

stikkonta ktene på la nd og bruke ti prosent av k raft­

produksjonen på en dyr og storstilt g rønnvasking av 

Norges største levera ndør av klimagassutslipp. 
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➔ Djevelen i detaljene 

I valgomatene er det enkelt å se hva som 

skiller Rødt fra høyresiden. Men det er noen 

skiller mellom partiene på rødgrønn side som 

valgamatene sier lite om. Her forsøker vi å 

komme med noen eksempler. 

➔ Profittfri velferd 

Rødt jobber for profittfri vel­

ferd: Velferdstjenester ska I 

drives av det offentlige selv 

eller ideelle aktører som 

driver non-profit. Det gjelder 

tjenester som barnevern, bar­

nehage og eldreomsorg, men også 

ren hold, vaktmester og søppelhenti ng. 

MDG skiller seg tydel ig fra Rødt nå r det gjelder 

profittfri velferd. I sitt landsdekkende politiske progra m 

står det at «kommersielle aktører kan på noen områder 

gi et større ma ngfold og være et positivt supplement». 

Arbeiderpartiet er mer utydelige og det er loka le 

variasjoner. Innenfor helse og oppvekst sier de i ho­

vedsak nei til kommersielle, men i mange kommuner 

er det først etter betydelig press fra Rødt at sykehjem 

og ba rnehager har bli tt tatt tilbake til ikke-kommersi­

ell dri ft . For renhold og liknende tjenester er de flere 

steder motstandere av å få slutt på kommersiel l drift. 

Fagforbundet i Oslo har eksempelvis krevd at renhol­

derne på skolene skal ti lbake i offentlig regi, uten å 

bli hørt. Ap i Oslo ønsker også å videreføre bruken av 

kommersielle aktører innen hjemmetjenesten. I Bergen 

sier de deri mot nei. 

➔ Helse- og omsorgstjenester 
Særlig i eldreomsorgen er det viktige skiller mellom 

partiene. I mange kommuner går de største partiene 

sammen om å senke sykehjemsdekningen (antal l syke­

hjemsplasser per innbygger over 67 år). Argumentet 

er at hjemmebaserte tjenester og velferdsteknologi re­

duserer behovet, men i praksis e r det en polit ikk for 

færre sykehjemsplasser, at eldre må være sykere før de 

får plass og at tiden de er på sykehjem skal kortes ned. 

I Bodø ska I de gå fra 25 ti I 22 prosent sykehjems­

dekning de neste å rene, og fra 2025 ska l den ned på 18 

prosent. I Trondheim kommune framgår strategien 

tydelig av økonomipla nen for 2023: «Dekningsgraden 

( ... ) er redusert, og reduseres ytterligere i kommende 

planperiode. Dette er i tråd med strategien i kommu­

nens eldreplan. Siden 2017 har gjen nomsn ittl ig opp­

holdstid i helse- og velferdssenter (sykehjem) økt med 

omtrent tre måneder. Dette er en utvikling vi må snu.» 

Arbeiderpa rtiet går i front for denne utviklingen, 

mens Rødt er mot. Vi støtter tilrettelegging 

for at eldre ka n bo hjemme lengre, med 

for eksempel flere plasser på dag­

senter, men det må ikke brukes 

som sparet il tak og unnskyldning 

for å kutte plasse r på sykehjem 

el ler a nd re institusjoner. 
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➔ Kollektivtransport 

□□ 
) 

Rødt ønsker kollektivtransport som er rimelig, godt 

utbygd og t ilgjengelig for a lle. 

Rødt mener gode arbeidsvilkår og langsiktighet er 

viktig nå r kollektivtransporten utvikles. Derfor sier vi 

nei til anbudsutsetting og vil heller at tilbudet drives 

i egenregi av det offentlige. Anbudsutsetting gir over 

tid press på arbeidsvilkår, materiell og muligheten til 

å tenke langsiktig. Over tid har a rbeidsvilkårene for 

bussjåførene blitt svekket, blant annet med delte skift, 

lange vakter og ma nglende betaling for å gjøre lovpå­

lagte sikkerhetsrutiner på bussen. Det har ført til høyt 

sykefravær, sjå fører som slutter i jobben og problemer 

med å rekruttere nye. 

I Oslo er det kommuna le Sporveien flere ganger 

kåret ti I et av verdens mest effektive kollektivselskap. 

T motsetning til buss, drives t rikk og ba ne i Oslo i 

kommuna l regi, så all gevinst fra stordriftsfordeler og 

effektivisering går til bed re tjenester, ikke til utbytte. 

Anbude ne g ir også kortsiktighet. Marit Sauge, 

klubbleder for bussklubben i Oslo sporveier, har be­

skrevet problemet i et intervju med Fagbladet: 

«Bussene lages med de billigste girkassene, de dårl ig­

ste styresystemene og uten sikring av sjåførene. Bussene 

må jo være billige, siden de bare skal vare anbudsperi­
oden.,, 

Det varierer mellom fylkene hva de andre partiene 

mener o m ko lle kt ivtransport i egenregi. I Innlandet 

har M DG og Sp vært avgjørende i å stanse et fors lag om 

egenregi, mens Arbeiderpa rtiet har vært bremsekloss i 

Oslo. I Vestfold og Telemark har både Ap og MDG gått 

for egenregi, mens de har vært mer negative i fylker 

som Trøndelag og Vestland. SV er jevnt over positive 

til egenregi. 

rødt.no 

➔ Miljøpolitikk 
Rødt sier nei til vindkraft til lands, til havs og i fjæra. 

Vi mene r det er unødvend ig å ødelegge viktig natur 

nå r mer fornybar energi kan bygges ut på andre vis. 

Både MDG og Arbeider pa rt iet sier ja til vindk raft på 

la nd og ønsker en storsatsing på flytende havvind. SV 

er mer kritiske, men åpner for noe vind kraft til la nds 

og til havs. 

For Rødt er det avgjørende med en rettferdig miljø­

politikk. Uten en kraftfull politikk løser vi ikke k lima­

k risa, m en hvis den ikke er rettferdig vi l vi heller ikke 

lykkes med å få m ed folk og skape store endringer. 

Derfor sier ikke vi at «vi elsker bomringen», som MDG, 

vi stemmer mot bompengefinansierte veiprosjekter som 

de andre rødgrønne partiene stemmer for, og vi er mer 

kritiske enn SV ti l bruken av økte bompenger også i de 

store byene. Hvis det skal brukes som et virkemiddel for 

å flytte persontransport fra bil ti l kollektiv forutsetter 

det et bedre og mye billigere kollektivti lbud. 

MDG er også mot Rødts forslag om å forby privatfly 

t il persontransport som ikke er begrunnet i liv, helse 

og sikkerhet. Det t il tross for at privatfly forurenser 

opp mot 15 ganger så m ye per person som vanl ig 

passasjerfly. 

Vi får ikke løst klimakrisa 

hvis v i ikke ha r en sosia listisk 

pol itikk som går e tte r stor­

selska pe ne, o ljed irektø rene 

og de rikeste, som forurenser 

m est. 

Les mer om forskjellen mellom 
Rødt og andre partier 

Scan med mobilkameraet 
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➔ Rødt gjør en forskjell 

Røde resultater 

Det har stor betydning hvor sterke Rødt er i 

kommunestyrer Norge rundt. Her er noen 

eksempler på lokale resultater vi er stolte av. 

➔ Ingen nye profittmot iverte barnehager 

Rødt er mot at penger bevilget ti l velferd ender som 

privat profitt. Omsorgen for barna vå re skal være et 

offentlig ansvar, ikke «big business». Profittmotiver­

te barnehager kutter dessuten ofte i de a nsattes løn n 

og pe nsjon, elle r de kutter i tilbudet ti l barna for å 

maksime re profi tten. Derfor er vi stolte av at Rødt i 

Trondheim har sik ret full stans i etableringen av nye 

profittmotiverte barnehager. 

Roald Arentz, 
1. kandidat for Rødt i Trondheim 

➔ Økt grunnbemanning 
Det snakkes ofte om flere varme hender i velferden, 

men det kommer sjelden av seg selv. I Fredrikstad har 

Rødt fått gjennomslag for e t pi lotprosjekt med økt 

grun nbemanning i to barnehager og en avdeli ng på 

et sykehjem. Det gjør hverdagen bedre for både a nsatte, 

barnehagebarn og pleietrengende. 

Hannah Berg 
1. kandidat for Rødt I Fredrrk::;tdO 

➔ Gratis kollektivtrafikk 

Rødts forslag blir ofte avfeid med erklæ ringer om at 

«det er ikke mu lig». Me n som regel handler de t bare 

om politisk vi lje. l Stavanger e r Rødt med i en sty­

ringskoal isjon som har gjort kollektivtrafikken grat is 

for byens befolkning. Alle som er folkeregistrert i kom­

munen får reise g ratis med buss og tog. 

Sara Nustad Mauland 
kandidat fo1 Rødt I Stavanger 
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➔ Universell utforming 

Alle er enige i at de av oss med funk sjonsnedsettelser 

ikke skal diskrimineres. Men store ord og gode inten­

sjoner forandrer ingenting i seg selv. I fjor fikk Rødt 

Bergen gjen nom en egen pengepott for å gjøre forsa m­

lingslokaler og lokaler som brukes av foreninger og det 

offentlige un iverselt utformet. 

Maitiss Solheirn-Åkerblorn, 
1. kandidat for Rødt i Bergen 

➔ Tok ti lbake sjukehjemmene 

Rødt Oslo ha r vært en tøffforhandlingspartner over­

for det rødgrønne byrådet. En viktig seier er at vi har 

rekommunalisert alle kommersielle sjukehjem slik 

at de ansatte har fått bedre vilkår og arbeidsforhold. 

Rødt har også fått gjennomslag for 566 millioner mer 

til velferd i budsjettforhandlingene. Dette er penger 

som vil brukes til å styrke hjemmehjelp, helsestasjoner, 

jobb- og fritidstilbud for barn og unge, flere ansatte i 

sjukehjemmene, barnehager og skole. 

rødt.no 

Siavash Mobasheri, 
1. kandidat for Rødt i Oslo 

Rødt 

Adresse: Storgata 33C, 0154 Oslo 

E-post: roedt@roedt.no 

Utgitt juli 2023. 

Trykk: Flisa Trykkeri 

1. kandidater på forsiden: 

Fra venstre: Roald Arentz (Trondheim). 

Sara Nustad Mauland (Stavanger}, 

Siavash Mobasheri (Oslo). 

Mailiss Solheim-Akerblom (Bergen} 

Rekordmange kan 
stemme Rødt i 
lokalvalget 

➔ Rødt stiller egne lister i 170 kommuner i 

lokalvalget 2023. I enkelte kommuner deltar 

vi i listesamarbeid med andre partier. Husk 
at selv om du bor i en kommune der Rødt 

ikke stiller, kan du stemme Rødt i 

fylkestingsvalget. 

➔ Valgdagen er mandag 11. september, men 

du kan forhåndsstemme fra 10. august til og 

med 8. september. I denne perioden kan du 

stemme i valglokaler over hele landet. Mer 

informasjon om stemmerett, valglokaler og 

forhåndsstemming finner du på valg.no. 

➔ På rødt.no kan du lese mer om våre 

hovedsaker i valget. Her finner du også 
informasjon om lokale lister, lokale 

programmer og du kan bli bedre kjent med 

våre kandidater. 
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Generasjonen som vokser opp nå er den første på over 

hundre år som risikerer å få det mindre trygt enn for­

eldrene sine. Boligmarkedet og strømprisene er ute av 

kontroll, maten blir dyrere og stad ig flere sliter økono­

misk. Samtid ig står vi overfor klima- og naturkriser 

som truer framtida. 

Heldigvis er det mulig åta tilbake kontrollen. I år 

er det lokalvalg. Det er på tide at flertallet i Norge ikke 

bare får sine liv forandret av politikken, men selv for­

andrer politikken. 

Kamp mot Forskjells-Norge 

➔ Økt sosialhjelp 

Når prisene øker på alt fra strøm og mat til bolig og 

drivstoff går det alltid verst utover de som har minst 

fra før. I dag er det kommunene som bestemmer sosi­

alhjelpssatsene. Ensl ige sosialhjelpsmottakere får i snitt 

7000 kroner måneden, men Forbruksforskningsinsti­

tuttet Sl FO mener man trenger rundt 12 000 kroner 

måneden for å klare seg. De rfor vil Rødt øke sosial­

hjelpssatsene. 

➔ Bedre helse- og omsorgstjenester 

Det er dypt urettferdig når de på toppen får bedre be­

handling i helsevesenet enn oss andre. Hva du har på 

konto eller hvor du bor skal a ldri hindre deg i å få den 

hjelpen du trenger. Rødt sier nei til kutt i eldreomsorg, 

skole, barnehager og barnevern og vi I styrke vår felles 

velferd. 

➔ Profittfri velferd 

Stadig mer av den velferden du og jeg betaler skatt for 

å finansiere, eies av aksjese lskaper og oppkjøpsfond. 

Velferdsprofitørene legger press på kvalitet og arbeids­

forhold, og presser i ti Ilegg ut ideelle aktører. Derfor 

vi 1 Rødt stanse velferdsprofitørene. Skattepengene våre 

ska l gå til åta vare på barna og pleie de syke, ikke til 

kommersielle eiere. 

➔ Flere rimelige boliger for leie og eie 

For ungdom, lavlønte eller mid lertidig ansatte er det 

nesten umulig å kjøpe seg egen bolig, og husleiene 

stiger raskt. Samtidig har boliger blitt et lukrativt spe­

ku lasjonsobjekt for dem som har mye penger. Dermed 

bidrar boligmarkedet til økte forskjeller. Rødt vil ta 

ti lbake kontrollen over bol igmarkedet med regulering 

av leiepriser og flere ikke-kom mers i el le boliger t i 1 leie 

og eie. 

➔ Billigere og bedre kollektivt ransport 

Et godt kollektivtilbud gjør behovet for privatbiler min­

dre, g ir oss renere luft og mindre klimagassutslipp. 

Rødt vil styrke kollektivtransporten med lavere priser 

og bedre tilbud. Både må nedskort og enkeltbilletter 

må bli mye billigere. Vi ønsker at kollektivtransporten 

skal være eid og drevet av det offentlige, og sier nei til 

anbud og privatisering. 

Rødts politikk fra A-Å 
Les mer om hva Rødt mener på 
våre nettsider 

Scan med mobilkameraet 

Bidra i valgkampen Bli medlem i Rødt Følg oss i sosiale medier 
IJ fb.me/roedt Gi av din tid eller støtt valgkampen Se rødt.no/bli-medlem 

med en pengegave. Kom i ~ @stemroedt 

gang på rødt. no/bidra ti @raudt 
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